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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 11/ZP/2024, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa materiałów szewnych”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp 

udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

Wyjaśnienia treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymaga zaoferowania 

nitki o długości 70 cm. 

Pytanie nr 2 

Część nr 1, poz. 35-40, 45 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wchłaniający się w terminie 180-210 dni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza materiał szewny wchłaniający się w terminie 180-210 dni 

w zakresie pozycji nr od 35 do 40, natomiast nie dopuszcza zaoferowania materiału szewnego 

wchłaniającego się w terminie 180-210 dni w zakresie pozycji nr 45. 

Pytanie nr 3 

Część nr 1, poz. 41, 42 

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, wykonany z kwasu glikolowego, o krótkim okresie podtrzymywania, 

wchłaniający się po ok. 42 dniach? 

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza szew o powyższych parametrach.  

Pytanie nr 4 

Część nr 1, poz. 43, 44 

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego                               

i kaprolaktonu, o średnim okresie wchłaniania 90-120 dni, 40% początkowej wytrzymałości węzła na 

rozciąganie po 14 dniach od zaimplantowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 5 

Część nr 1, poz. 46, 47 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część nr 1 z pominięciem ww. pozycji? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. Wykonawca 

winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje asortymentowe wchodzące w skałd części nr 1. 

 



 

2 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Sławomir Janas 

 

 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/924549) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


